veteres..quae o littera finiuntur..adverbia vel conjunctiones producta extrema S proferebant : DIOM ,AG 2, 435,23  
Homoeoteleuton est oratio similibus clausulis terminata, id est pari verborum exitu finita : DIOM ,AG 2, 447, 6  
homoeoteleuton est cum simili modo dictiones multae finiuntur : DIOM ,AG 2, 447,11  
metrum certa qualitate ac numero syllabarum temporumque finitur certisque pedibus...clauditur : DIOM ,AG 3, 474, 6  
nomina..per duodecim ultimas litteras [syllabas] finiuntur, quinque vocales, a e i o u... : DIOM ,AG 3, 492,25  
nomina..per duodecim ultimas litteras..finiuntur..sex semivocales, l m n r s x, unam mutam, t : DIOM ,AG 3, 492,25  
nomina..nominativo singulari..corripiuntur praeter ea quae o L finiuntur..syllabave es..as..en : DIOM ,AG 3, 492,32  
omnia nomina..dative et ablative...plurali...producuntur ea quae in is syllaba finiuntur : DIOM ,AG 3, 493,35  
bucolici (h tri)...quotiens in quarta regione dactylus finiens partem orationis invenitur : DIOM ,AG 3, 495,15  
ita tamen ut .. omnia ista intervalla quae diximus pars orationis finiatur : DIOM ,AG 3, 498, 9  
potest enim haec (pentametri syllaba) esse communis, quia pars orationis finit : DIOM ,AG 3, 503, 7

#### FINIS (ADU.)

adverbia varios habent fines..quaedam ex..appellativis derivata in ter syllabam exeunt : DIOM ,AG 1, 406, 4

#### FINIS (CLAUSULAE)

neque enim ego ignoro in fine (clausulae) pro longa accipi + cver : DIOM ,AG 2, 467,11  
in fine pro longa..brevem, quia videtur aliquid vacantis temporis ex..quod insequitur accedere : DIOM ,AG 2, 467,11

#### FINIS (DICTIONIS)

Apocope est ablatio de fine dictionis proparalepsi vel paragoge contraria : DIOM ,AG 2, 441,31

#### FINIS (M)

in hoc metro (iambico) tam inseritur in fine pariambus quam excluditur choriambus : DIOM ,AG 3, 504,17

#### FINIS (P0)

Communis S...cum in fine partis orationis..loco longae..vocalis correpta una interposita CNS : DIOM ,AG 2, 429,19  
myotacismi..cum in fine P0..a littera et incipiat sequens a vocali quae non..loco consonantis : DIOM ,AG 2, 453, 9  
cum in fine P0..m littera et incipiat sequens a vocali..haec..scribitur..non autem enuntiatur : DIOM ,AG 2, 453, 9

#### FINIS (SENSUS)

spondius..habet..graves sonos finemque sensus et clausulae firmas sedes constituit : DIOM ,AG 2, 469, 5

#### FINIS (U)

spondeus perpetuo in (versus heroici) fine ponitur, cuius loco plerumque trochaeus invenitur : DIOM ,AG 3, 494,17  
ratione rythmica..vitium quod erat in fine versus (hypermetri) continuatio sequentis emendat : DIOM ,AG 3, 494,26  
choliambus, in fine clodicans, quoniam expulso PV versa vice spondeus interpositus utpote... : DIOM ,AG 3, 504,10